septimo In mei notarii et testium subscriptorum presentiis personaliter

comparuit honorabilis vir Joannes Blair unus ballivorum burgi de Irwing

super sola et funda illorum duorum tenementorum terre perprius quondam

Thome Tran burgensi dicti burgi hereditarie pertinentium jacentium infra

dictum burgum ex orientali latere vie regie ejusdem inter terras olim

quondam Hugonis Montgomerie nunc vero ex

Et ibidem quia sibi clare constabat per autentica documenta et sasine

instrumenta publice sibi ostensa perlecta et demonstrata quod dictus

quondam Thomas Tran pater Thome Tran latoris presentium obiit ultimo

vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem et pacem supremi domini nostri

regis in totis et integris predictis illis duobus tenementis terre cum

singulis suis pertinentiis ut supra jacentibus Et quod dictus Thomas

Tran est legittimus et propinquior heres ejusdem dicte quondam Thome

sui patris de totis et integris predictis illis duobus tenementis terre

cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentibus et quod est legittime

etatis Et quod de prefato supremo domino nostro rege suisque successori-

bus tenentur in capite more burgali Propterea prefatus Joannes Blair

balHvus antedictus virtute et vigore sui officii propriis suis manibus

statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem

s
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actualem et realem Totorum et integrorum prefatorum duorum tene-

mentorum terre cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentium memorato

Thome Tran tanquam filio legittimo et propinquiori heredi antedicti

quondam sui patris per terre et lapidis fundorum ejusdem respective et

successive ut moris illi personaliter presenti et acceptanti traditionem dedit

tradidit et deliberavit secundum formam et tenorem antiquorum infeo-

famentorum dicti quondam sui patris eorundem (salvo jure cujuslibet)

Tenendorum de dicto supremo domino nostro rege suisque successoribus

more burgali Quibus peractis prefatus Thomas Tran nunc post ejus

legitimam et perfectam setatem viginti unius annorum completam pro

certis pecuniarum summis sibi per discretas personas Alexandrum

Cunynghame juniorem mercatorem burgensem dicti burgi et Jonetam

Tran ejus sponsam de quibusquidem pecuniarum summis tenuit se bene

contentum plenarie et integre persolutum dictosque conjuges eorumque

heredes et assignatos subscriptos de eisdem exonerando et quieteclamando

plenarie per hujus presentis publiei instrumenti tenorem imperpetuum

Necnon pro impletione et observatione unius ejus partis cujusdam disposi-

tionis litere per eum dictis conjugibus penes dictorum duorum tene-

mentorum alienationem et dispositionem et infeofamentum subscriptum

de data presentium confecte Tota et Integra predicta ejus duo tenementa

terre cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentia in manibus prefati

Joannis Blair ballivi burgensis burgi sursum reddidit pureque et simpliciter

per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit

imperpetuum una cum omnibus jure titulo interesse juris clameo pro-

prietate et possessione tam petitorio quam possessorio que seu quas dictus

Thomas suive heredes successores seu assignati in et ad eadem duo

tenementa seu aliquam eorundem partem cum pertinentiis habuerunt

habent seu quovismodo in futurum habere clamare vel pretendere poterint

omnino quieteclamavit imperpetuum In favores ac pro hac nova sasine

et infeodatione hereditaria per dictum ballivum prefatis Alexandro et

Jonete conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione

heredibusque inter eos legittime procreatis seu procreandis quibus deficienti-

bus dicto Alexandro suisque legittimis et propinquioribus heredibus et

assignatis quibuscunque eorundem hereditarie et irredimabiliter sine uUa

reversione redemptione aut regressu quocunque danda et in debita et

competenti forma prout congruit conficienda Qua resignatione sic ut

premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum admissa et

PEOTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN. 131

recepta prefatus Joannes ballivus antedictus virtute et vigore sui officii

necnon de mandate speciale dicti Thome resignantis propriis suis manibus

statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem

et realem totorum et integrorum prefatorum duorum tenementorum terre

cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentium prefatis Alexandre

Cunynghame et Jonete Tran conjugibus eorumque alteri diutius viventi

in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundorum eorundem respective

et successive illis personaliter presentibus et manibus junctis acceptantibus

ut moris est traditionem et deliberationem dedit tradidit et hereditarie

sine uUa reversione redemptione aut regressu quocunque ut premittitur

deliberavit secundum formam et tenorem dicte resignationis litereque

dispositionis desuper confecte Tenendorum de dicto s. d. n. rege suisque

successoribus more burgali Eeddendo inde annuatim firmas burgales

aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum Super quibus